
 

 

EESTI MESINIKE LIIDU JUHATUSE ELEKTROONSE KOOSOLEKU  PROTOKOLL nr. 23 

Koosolek toimus elektroonselt  26-27. jaanuaril 2021.a. 

Elektroonilisel koosolekul osalesid Eesti Mesinike Liidu juhatuse liikmed Rea Raus, Ülo Lippa, 

Tanel Veinpalu, Priit Nõgisto, Aleksander Kilk, Aado Oherd ja Andres Tamla. 

Koosoleku juhataja:        Aleksander Kilk 

Koosoleku protokollija:  Andres Tamla 

 

Koosoleku päevakava: 

1. EML liikmete nimekirjast väljaarvamine nende avalduse alusel ja EML uute liikmete 

vastuvõtmine vastavalt avaldusele. 

Arutati: 5 EML liikme, sealhulgas 4 füüsilise isiku ja  1 juriidilisest isikust liikme avaldusi 

astuda välja EML liikmeskonnast ning 6 EML liikmeks astuda soovija avaldusi. 

Otsustati ühehäälselt: arvata EML liikmete hulgast välja 4 füüsilisest isikust EML liiget 

ja 1 juriidilisest isikust EML liige nende avalduse alusel.  

Võtta vastu EML liikmeks vastavalt EML juhatusele esitatud  avaldustele 6 füüsilist isikut-

mesinikku.  

2. EML poolt elluviidud projekti raames valminud rändnäitusest ”Mesilane on elu” ja selle 

näituse järjestikustest väljapanekutest erinevate linnade suurtes kaubanduskeskuses ning 

mesinike kaasamisest näituse eksponaatide tutvustamisse 

Arutati: EML juhatuse liige Andres Tamla informeeris projektijuhina juhatust valminud 

näitusest ja selle näituse rändekavast erinevatesse kaubanduskeskusesse. Ühtlasi tegi ta 

ettepaneku kaasata näituse tutvustajateks ja eksponaatide turvajateks mesinikke eelkõige 

EML liikmete hulgast, aga vajadusel ka väljastpoolt EML liikmeskonda. Kaasatud 

mesinikud tutvustaksid näitusel ka mett ja teisi mesindussaadusi ning saaksid võimaluse 

pakkuda neid ka müügiks.  

 Otsustati ühehäälselt: tunnustada Andrest Tamlat projekti eduka juhtimise eest, võtta 

informasioon näituse esitlemise kavast teadmiseks ja kiita heaks mesinike kaasamine 

näituse korraldamisse, lubades neil sealjuures kohapeal ka oma mett müüa. 

 

Koosoleku juhataja                                  Protokollija: 
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